

До
Ректора на
Химикотехнологичен и металургичен
университет
гр. София, Бул. „Климент Охридски” № 8

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание по реда на глава 25 от ЗОП с предмет:

„Доставка на оборудване - компютърна техника и мебели по проект „Реконструкция, модернизация и въвеждане на мерки за енергийна ефективност в учебен корпус на Химикотехнологичен и металургичен университет - гр. София“ за обособена позиция №2 Доставка на мебели и офис оборудване

(посочва се обособената позиция, за която участва участникът)

Настоящото ценово предложение е подадено от: „Гърков Консулт” ЕООД
(наименование на участника)

и подписано от Николай Димитров Гърков
(трите имена на лицето)

в качеството му на Управител

(длъжност)

УВАЖАЕМИ г-н РЕКТОР,

След запознаването ни с решението, обявлението и документацията за настоящата обществена поръчка с предмет: **„Доставка на оборудване - компютърна техника и мебели по проект „Реконструкция, модернизация и въвеждане на мерки за енергийна ефективност в учебен корпус на Химикотехнологичен и металургичен университет - гр. София“**,

за обособена позиция №2 Доставка на мебели и офис оборудване

(посочва се обособената позиция, за която участва участникът)

предлагаме следните цени за изпълнение на поръчката:



	Артикул - наименование	Общо количество/ бройки	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС (колона № 3 умножена по колона № 4)
1	2	3	4,00	5,00
1.	БЯЛА МАГНИТНА ДЪСКА	4	154,80	619,20
2.	ЧИНОВЕ ЗА ДВАМА ДУШИ	15	56,67	850,05
3.	ЧИНОВЕ ЗА ТРИМА ДУШИ	10	84,99	849,90
4.	ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ	15	23,00	345,00
5.	УЧЕНИЧЕСКИ СТОЛ	60	25,00	1500,00
6.	УЧИТЕЛСКО БЮРО	4	115,00	460,00

ОБЩО (Крайна обща цена): 4624,15 лева

Предлаганата от нас **крайна обща цена е: 4624,15** лева без ДДС, словом: четири хиляди шестстотин двадесет и четири лева и петнадесет стотинки без ДДС.

ВАЖНО: Участник, предложил в своето Ценово предложение крайна обща цена без ДДС за изпълнение на съответната обособена позиция, надвишаваща посочената от Възложителя прогнозна стойност без ДДС за тази обособена позиция, ще се счита, че е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия на Възложителя и ще бъде отстранен от по-нататъшно участие в процедурата.

Единичните цени се представят до втори знак след десетичната запетая.



1. Декларираме, че предложената единична цена в настоящото ценово предложение е обвързваща за целия срок на изпълнение на договора.

2. Декларираме, че при формиране на предложените от нас единични цени сме предвидили и включили всички разходи за изпълнение на обособената позиция, за която участваме, в това число стойността на разходите за опаковка, транспортни разходи, такси, мита, застраховки и други до мястото за доставка, за гаранционно обслужване и всички други, необходими за изпълнение на обособената позиция разходи, съобразно Техническата спецификация и в съответствие с документацията за участие.

3. Декларираме, че при несъответствие между предложената единична цена и изчислената обща стойност, валидна ще бъде единичната цена без ДДС от ценовото ни предложение. При различие между сумите цифром и словом, комисията да вземе под внимание сумата, изписана словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие или различие, сме съгласни комисията да приведе общата стойност без ДДС в съответствие с единичната цена без ДДС на офертата, респективно да вземе под внимание сумата, изписана словом и тази цена да участва при оценката на офертата ни.

4. Приемаме начина на плащане, определен от възложителя в проекта на договор.

5. Настоящото предложение е валидно 90 (деветдесет) дни, считано от крайния срок за подаване на офертата.

Дата	13/02/2017 г.
Име и фамилия	Николай Гърков, Управител
Подпис на лицето (и печат) <i>(декларацията се подписва от законния представител на участника или надлежно упълномощено лице)</i>	